06.12.2021 г. №74
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ» №38 ОТ 27 МАЯ 2021 ГОДА

В соответствии с результатами правовой экспертизы Иркутским институтом муниципальной правовой информации имени М. М. Сперанского, администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Казачье» от 27 мая 2021 года №38 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования «Казачье» взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции, от 01.09.2021 №50)
1.1 В наименовании и пункте 1 Постановления исключить слова «и сроках».
1.2 В пункте 1 Положения в наименовании указа Губернатора Иркутской области №7-уг слова «замещающих указанные должности» заменить на слова «предоставляемых муниципальными служащими, замещающими указанные должности»
1.3 В пункте 1 Положения слова «федеральным законодательством» заменить словами: «Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации»
2.Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике и на официальном сайте.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева